Gestión y Enlace en la planta global Corporación Autónoma Regional del Río Grande de la 

Magdalena – CORMAGDALENA, a partir del 28 de febrero de 2023, inclusive, siendo este día su 

última jornada laboral.  

Que la última asignación salarial del precitado servidor público fue de OCHO MILLONES TREINTA 

Y SEIS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS MCTE ($8.036.755). 

Que de acuerdo con el documento de trazabilidad emitido por el área de talento humano, fechado 

el día 07 de marzo de 20233, el cual hace parte integral del presente acto administrativo y en 

atención a las consideraciones previas el señor FREDDY EDILBERTO MELO PARRA, identificado

[...]

Gestión y Enlace en la planta global Corporación Autónoma Regional del Río Grande de la 

Magdalena – CORMAGDALENA, a partir del 28 de febrero de 2023, inclusive, siendo este día su 

última jornada laboral.  

Que la última asignación salarial del precitado servidor público fue de OCHO MILLONES TREINTA 

Y SEIS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS MCTE ($8.036.755). 

Que, una vez revisada por el área de talento humano la historia laboral del servidor público 

FREDDY EDILBERTO MELO PARRA, identificado con Cédula de Ciudadanía No 1.022.322.829, 

quien desempeña el cargo de Jefe Oficina, Código 0137, grado 18, adscrito a la Oficina